

12.08.2026**BRENT Teknik Analizi**

Jeopolitik belirsizliklerin tekrar yükselmesi ile son günlerde pozitif ivme kazanan brent petrol, 90.53 bölgesindeki direnci aşamadı. Fiyatlamalar bu dirençten oluşan tepkilerle 88.48 bölgesinde sakin kalıyor. Yükselişlerin 90.53 bölgesini aşması ve günlük kapanışların bu bölge üzerinde kalması durumunda 96.45 bölgesi bir sonraki direnç olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü hareketlerin güç kazanması durumunda ise 82.39 bölgesi ilk destek olarak takip edilebilir. RSI göstergesi 53 bölgesinde pozitif momentumun için aşırı alım bölgesine ulaşmaması nedeniyle yükselişler için alan tanıyabilir.

Destekler: 82.39 – 76.79 – 70.36

Dirençler: 90.53 – 96.45 – 102.00

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

12.08.2026**ONS ALTIN Teknik Analizi**

ABD'deki zayıf istihdam verileri sonrasında Fed'e ilişkin faiz artırımı beklentilerinin azalması ile ons altın fiyatlarında yükselişler yaşanmıştı. 4380 direncini aşarak bu bölgeyi destek olarak takip eden ons altın, dün beklentileri karşılayan ABD enflasyon verileri sonrasında ani fiyat değişimlerini gündeme getirmedi. Anlık fiyatlamalar 4380 bölgesini destek olarak takip etmeye devam ediyor. Yükselişlerin devamlılık sağlaması durumuna 4500 bölgesi direnç olarak test edilebilir.

Destekler: 4380 - 4200 - 4000

Dirençler: 4500 - 4600 - 4780

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

12.08.2026**EURUSD Teknik Analizi**

EURUSD paritesi etkili olan düşüş trend çizgisini yukarı yönlü kırarak teknik görünümde dolar aleyhine bir sinyal üretmişti. Kırılmanın ardından fiyatın 1,1485 seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlaması, alıcıların piyasada yeniden güç kazandığını göstermektedir. RSI göstergesinin 56 seviyesinde bulunması ve 50 eşik değerinin üzerinde hareket etmesi, yükseliş momentumunun desteklendiğine işaret ederken henüz aşırı alım bölgesine ulaşılmamış olması yükseliş potansiyelinin devam edebileceğini göstermektedir. Kısa vadede 1,1578 ve 1,1624 seviyeleri önemli direnç bölgeleri olarak öne çıkarken, bu seviyelerin aşılması durumunda 1,1670 ve üzeri hedeflenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 1,1485 seviyesi ilk önemli destek konumundadır. Bu seviyenin korunması yükseliş senaryosunu desteklerken, altına sarkılması halinde 1,1414 ve 1,1325 desteklerine doğru düzeltme hareketi görülebilir. Genel görünüm, trend kırılımı ve momentum göstergelerinin desteğiyle kısa vadede pozitif olsa da, direnç bölgelerinde oluşabilecek satış baskısına karşı dikkatli olunması gerekmektedir.

Destekler: 1.1485 – 1.1414 – 1.1325

Dirençler: 1.1578 – 1.1624 – 1.1670

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamak olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

12.08.2026**USDJPY Teknik Analizi**

USDJPY paritesi günlük grafikte uzun vadeli yükseliş trendinin ardından ABD ve Japonya'nın döviz müdahaleleri ile sert bir satış baskısıyla karşılaşmış ve yükselen trend çizgisinin altına sarkarak yen lehine sinyal vermişti. Sonrasında gelen tepki alımlarıyla fiyat yeniden toparlanma eğilimi gösterse de, paritenin henüz 159,80 direnç bölgesinin üzerine kalıcı şekilde yerleşememesi yükselişlerin sınırlı kalabileceğine işaret etmektedir. RSI göstergesinin 44 seviyesinde bulunması ve 50 eşik değerinin altında hareket etmesi, momentumun halen satıcılardan yana olduğunu ancak aşırı satım bölgesinden toparlanma çabasının sürdüğünü göstermektedir. Kısa vadede 159,80 seviyesi ilk önemli direnç olarak öne çıkarken. Olası geri çekilmelerde ise 157,70 seviyesi ilk önemli destek konumunda olup, bu seviyenin altında 155,60 ve 154,50 bölgesine doğru satış baskısı yeniden hız kazanabilir. Genel teknik görünüm, sert düşüş sonrası tepki alımlarının devam ettiğini gösterse de, yükseliş trendinin yeniden güç kazanabilmesi için fiyatın kritik direnç seviyeleri üzerinde kalıcılık sağlaması gerekmektedir.

Destekler: 1557.70 – 155.60 – 154.50**Dirençler: 159.80 – 1.60.68 – 161.70****TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.